



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09092025-266032
CG-DL-E-09092025-266032

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 38]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 9, 2025/भाद्र 18, 1947

No. 38]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 9, 2025/BHADRA 18, 1947

वित्त मंत्रालय

(लोक उद्यम विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 सितम्बर, 2025

फा. सं. ए-32013/01/2025-प्रशासन.—राष्ट्रपति, सहायक निदेशक, श्री नीरज वर्मा को उनकी पदोन्नति के परिणाम स्वरूप रिक्ति वर्ष 2025 के लिए सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग (7वें सीपीसी) के वेतन मैट्रिक्स के लेवल-11 (67,700-2,08,700 रुपये) में दिनांक 02.09.2025 (अपराह्न) से लोक उद्यम विभाग, वित्त मंत्रालय में नियमित आधार पर उप-निदेशक के रूप में नियुक्त करते हैं।

नितिन कुमार, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Public Enterprises)
NOTIFICATION

New Delhi, the 8th September, 2025

F. No. A-32013/01/2025-Admn.—The President is pleased to appoint Shri Neeraj Verma, Assistant Director as Deputy Director consequent upon his promotion on regular basis for the vacancy year 2025 in the Department of Public Enterprises, Ministry of Finance in Level-11 of Pay Matrix of 7th CPC (Rs. 67,700 – 2,08,700) w.e.f. 02.09.2025 (A/N).

NITIN KUMAR, Under Secy.